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ک کشف شد ۳۰۰ کیلو تریا
فرمانده انتظامی اصفهان از کشف و ضبط ۳۰۰ کیلوگرم 
ک توسط ماموران ایست و بازرسی شهید »شرافت«  تریا
نایین خبر داد. سردار حمید علینقیان پور افزود: در راستای 
گران مرگ،  مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد با سودا
مأموران مستقر در ایستگاه شهید »شرافت« نایین حین 
کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی مشکوک 
شدند و آن را متوقف کردند.  این مقام ارشد انتظامی افزود: 
مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به بازرسی از این 
ک را که در داخل خودرو  تریلی پرداختند و ۳۰۰ کیلوگرم تریا
جاسازی شده بود، کشف کردند.  فرمانده انتظامی اصفهان 
گفت: در این عملیات یک متهم دستگیر و به مرجع قضایی 
تحویل شد.  وی، بر عزم راسخ پلیس در برخورد قاطع با 
کید کرد  گران مرگ و عاملان ایجاد ناامنی در جامعه تأ سودا
و از شهروندان خواست اخبار خود را در باره این موضوع از 
طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ یا ستاد خبری 
پلیس مبارزه مواد مخدراصفهان به شماره ۲۱۸۲۵۴۶۲ 
اعلام کنند تا در کوتاهترین زمان با متخلفان برخورد شود. 
به گزارش ایرنا، شهرستان نایین در ۱۴۰ کیلومتری شرق 

اصفهان واقع است.

۹ سارق دستگیر شدند
فرمانده انتظامی بروجرد گفت:  ۹ سارق حرفه ای در این 
شهرستان دستگیر و ۱۴ فقره سرقت از آنها کشف شد. سرهنگ 
مهدی مهدوی کیا اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت در 
سطح شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
بروجرد قرار گرفت. وی افزود: ماموران این یگان در ۷۲ ساعت 
گذشته با اقدامات فنی و پلیسی هویت ۹سارق را شناسایی و 
با هماهنگی مراجع قضایی سارقان را در حین سرقت و یا در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی بروجرد بیان 
کرد: در تحقیقات انجام شده سارقان به ۱۴ فقره سرقت منزل 
و محتویات خودرو اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده، 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

دستگیری کلاهبرداران اینترنتی 
عاملان  از  نفر   ۲ گفت:  کردستان  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری با گوشی تلفن همراه در استان دستگیر و به مراجع 
قضایی معرفی شدند. سرهنگ فیض ا... منصوری اظهار کرد: 
با وصول چندین شکایت از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
پلیس فتا با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات پلیسی 
متهمان را شناسایی و دستگیر کرد. به گفته وی در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد حدود ۲۰ میلیارد ریال از حساب 
مالباختگان کلاهبرداری شده است و ۵۷ نفر نیز مالباخته 
هستند. رئیس پلیس فتا کردستان ضمن هشدار به مردم 
در لزوم خریدهای اینترنتی، افزود: از درگاه های اینترنتی امن 

استفاده و از شبکه های اجتماعی خارجی خرید نکنند.

قتل برادر به خاطر اختلاف خانوادگی
فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری یک قاتل پس از 
ارتکاب به جرم در این شهرستان خبر داد. سرهنگ زمان ا... 
کریمی بیان کرد:  در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از مناطق شهرستان 
خرامه، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: ماموران انتظامی در تحقیقات بیشتر متوجه شدند 
خ داده که یکی از آنها به وسیله چاقو  درگیری بین ۲ برادر ر
برادر ۲۵ ساله خود را مصدوم و پس از اعزام به بیمارستان 
فوت کرده است. فرمانده انتظامی خرامه ادامه داد: ماموران 
انتظامی تحقیقات خود را آغاز و پس از ساعتی مخفیگاه قاتل 
را شناسایی و وی را دستگیر کردند. سرهنگ کریمی با بیان 
اینکه متهم در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات 
خانوادگی اعلام کرد، گفت: قاتل ۲۳ ساله پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس در راستای احقاق حق مردم 

و به ویژه جرایم خشن از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان فراهان در استان مرکزی از 
دستگیری قاتل فراری خبر داد. سرهنگ سعید حسنی اظهار 
داشت: در پی کشف جسد جوانی در اطراف شهر فرمهین، 
گاهان  رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: در بررسی موضوع  پلیس آ
گاهی مشخص شد که جوانی ۳۸  گاهان پلیس آ توسط کارآ
ساله به طرز مشکوکی با شلیک مستقیم سلاح شکاری به قتل 
رسیده و در اراضی کشاورزی رها شده است. فرمانده انتظامی 
گاهان پلیس با اقدامات  شهرستان فراهان اظهار داشت: کارآ
فنی و اشراف اطلاعاتی توانستند رد قاتل فراری را شناسایی و 
با هماهنگی قضایی دستگیر کنند . وی با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات تخصصی پلیس به قتل با انگیزه اختلاف شخصی 
و مالی اعتراف کرد، افزود: متهم با تشکیل پرونده و برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

دستگیری اراذل و اوباش قمه کش 
از  معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت 
دستگیری یک اراذل و اوباش به اتهام درگیری با قمه در 
کبر موسوی، گفت:  منطقه ازگل تهران خبر داد. سرهنگ ا
مأموران پایگاه چهارم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص 
ازگل  و عربده کشی فردی در منطقه  با قمه  قدرتنمایی 
دریافت کردند و مأموران پیگیری این خبر را در دستور ویژه 
کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران تحقیقات تکمیلی 
خود را در محل درگیری انجام دادند که مشخص شد یکی از 
اراذل و اوباش های منطقه ازگل با قمه در دست خود قصد 
قدرتنمایی داشته که با یکی از شهروندان درگیر شده و پس از 
ایجاد جراحت از محل درگیری متواری شده است، مأموران در 
ادامه این اوباش را در منطقه ازگل شناسایی و با اخذ دستور 
قضائی در عملیاتی متهم را دستگیر کردند. سرهنگ موسوی 
در پایان خاطرنشان کرد: پس از تکمیل پرونده متهم به 

دادسرا جهت تعیین و تکلیف قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

 بیش از یک تن موادمخدر 
کشف شد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر قزوین 
از کشف یک تن و ۲۳۰ کیلوگرم انواع مخدر 
کنون در استان خبر  از ابتدای سالجاری تا
داد. سرهنگ فرهاد علی بیگی اظهار کرد: در 
همین مدت ۲ هزار و ۹۱۵ متهم نیز دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده برای ادامه مراحل 
معرفی  استان  قضایی  مراجع  به  قانونی 
شدند. وی با بیان اینکه پلیس مبارزه با 
ح های  طر قزوین  استان  در  موادمخدر 
کرد:  تصریح  است،  داده  انجام  متنوعی 
پلیس  سوی  از  ح  طر  ۴۰۰ سالجاری  در 
»امنیت  قالب  در  موادمخدر  با  مبارزه 
« اجرا شده  اجتماعی« و »آرامش در شهر
تا مردم احساس آرامش و امنیت داشته 
خصوص  در  بیگی  علی  سرهنگ  باشند. 
اجتماعی  امنیت  ارتقای  ح  طر جزئیات 
کیلوگرم  کرد: ۶۶۷  و آرامش در شهر بیان 
ح ها کشف و یک هزار  انواع مخدر در این طر
که از این  و ۶۰۰ متهم نیز دستگیر شدند 
میان ۲۴۵ متهم از نوع قاچاقچی بودند. 
به گفته این مسئول انتظامی، قبلا به علت 
وجود عوارضی در ورودی آزادراه های استان 
ایست  برای  مناسبی  گلوگاه های  قزوین، 
و بازرسی نیروهای پلیس وجود داشت تا 
بتوانند عبور و مرور خودروها را کنترل کنند، 
کنون با الکترونیکی شدن عوارضی ها کار  اما ا
پلیس دشوارتر شده است. سرهنگ علی 
بیگی با بیان اینکه اشراف اطلاعاتی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر پنهان شدن متهمان را 
دشوار ساخته است، ادامه داد: با اشرافی که 
نیروهای پلیس در حوزه مواد مخدر به دست 
آورده اند، تمامی محموله ها و مکان های 
نگهداری مواد مخدر رصد شده و با مجرمان 
برخورد می شود. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر قزوین در ادامه به اقدامات پس از 
دستگیری معتادان پرداخت و تشریح کرد:  
مساله دیگر ساماندهی معتادان و اشتغال 
این افراد به منظور بهبودیافتگی ماندگار 
و پیشگیری از جرایم مثل سرقت است که 
باید در این راستا باید دستگاه های دیگر 
نیز پای کار باشند. سرهنگ علی بیگی بیان 
کرد: برای رضایتمندی و تثبیت وضعیت 
با  همکاری  و  هماهنگی  نیازمند  موجود 
دستگاه قضائی و بهزیستی برای ایجاد زمینه 
در راستای مقابله با مواد مخدر هستیم که 
مهمترین آن ارتقای کمپ های ترک اعتیاد 
ماده ۱۶ و ۱۵ است. وی اظهار کرد: انتظار 
داریم که ظرفیت معتادان متجاهر در کمپ 
ماده ۱۶ افزایش یابد، چون این کمپ هم 
کنون برای ۲۰۰ معتاد متجاهر ظرفیت دارد  ا
و این درحالی است که تعداد کل معتادان 
متجاهر استان بیش از ۲ هزار معتاد برآورد 
کید کرد:  می شود. این مسئول انتظامی تا
جمع آوری معتادان متجاهر برای پلیس کار 
چندان سختی نیست و می توان ظرف ۴۸ 
ساعت تمامی معتادان استان را جمع آوری 
کرد، اما باید جایی باشد که این معتادان را به 
آن محل منتقل کنیم. سرهنگ علی بیگی 
گفت: مساله مهم بحث حرفه آموزی معتادان 
متجاهر است که باید به صورت پایدار باشد. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قزوین 
بیان کرد: در حال حاضر ۵۴ سازمان مردم 
نهاد )سمن( در حوزه مواد مخدر فعالیت 
دارند و این سازمان ها تحت نظارت سازمان 
بهزیستی به کاهش اعتیاد و مقابله با مصرف 

مواد کمک می کنند.

کشف جسد زن جوان 
در جنوب شرق  تهران

کشف جسد زن جوان در یک  به دنبال 
کمد دیواری در جنوب شرق استان تهران، 
تحقیقات جنایی آغاز شد و ۳ متهم در رابطه با 
گاهان اداره دهم پلیس  این پرونده توسط کارآ
گاهی پایتخت دستگیر شدند. کشف جسد  آ
زن جوانی در یکی از روستاهای قیام دشت 
از سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
گزارش داده شد. به دنبال اعلام این خبر، تیمی 
گاهان اداره دهم  به محل  از مجرب ترین کارآ
حادثه اعزام شدند و داخل یک کمد دیواری 
جسد زن جوان افغانستانی را مشاهده کردند 
که به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه هم 
نشان می داد که مقتول در یک مکان دیگری 
قربانی شده است و عاملان جنایت، جسد 
گذاشتند و به  کمد دیواری  را ابتدا داخل 
روستای موردنظر منتقل کردند. تیم جنایی که 
در جریان تحقیقات متوجه وجود دوربین های 
به  بودند،  شده  روستا  اطراف  مداربسته 
بازبینی فیلم آنها پرداختند که در این شاخه 
از تحقیقات مشخص شد ۳ مرد جوان با یک 
گاهان  وانت اقدام به انتقال جسد کرده اند. کارآ
پس از دریافت این اطلاعات مهم با استعلام 
ک خودروی وانت و اقدامات اطلاعاتی  از پلا
گسترده هویت ۳ مرد جوان را شناسایی کردند 
و موفق به دستگیری آنها شدند. پس از پایان 
بررسی  صحنه جرم و بازداشت تنها متهمان 
گاهان مأموریت یافتند با اقدامات  پرونده،  کارآ
اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، جسد 
پزشکی  به  دقیق تر  معاینات  برای  مقتول 
قانونی منتقل شد و متهمان جهت روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. دهم پلیس آ

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق طلا و جواهرات در محدوده محله ستارخان خبر 
داد. سرهنگ محمد افشار گفت: در پی مراجعه و شکایت 
لات از منزل  شهروندی مبنی بر به سرقت رفتن طلا و زیورآ
وی، تیم عملیات کلانتری ۱۱۸ ستارخان پیگیری موضوع 

را بر عهده گرفت. 
وی افزود: مأموران کلانتری در محل سرقت حاضر و 
دریافتند که هیچ گونه آثار تخریبی به جهت ورود به منزل 
وجود ندارد و با بررسی دوربین های مدار بسته و استفاده 
از شیوه های پلیسی، موفق به شناسایی هویت سارق شده 
و طی تحقیقات مشخص شد که متهم به عنوان نظافتچی 
کی رفت و آمد داشته که طی هماهنگی های  به منزل شا
قضائی، مأموران به مخفیگاه متهم اعزام شده و طی یک 
عملیات ضربتی او را دستگیر کردند. سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم به جرم خود مبنی بر 
کی اعتراف کرده و اظهار  سرقت طلا و جواهرات از منزل شا
کی  داشت که در زمانی که برای انجام نظافت به منزل شا
مراجعه نموده و با توجه به اطلاع از محل نگهداری طلا 
و جواهرات، آنها را به سرقت برده است. سرهنگ افشار 

با اشاره به اینکه ارزش ریالی اموال به سرقت رفته حدود 
کرد: متهم در  ۳ میلیارد ریال برآورد شده است، اضافه 
پی جویی های انتظامی گفت: اموال مسروقه را به مال خر 

فروخته است. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: 
دستگیری مال خر در دستور کار پلیس قرار دارد و متهم برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

نظافتچی منزل سارق از آب درآمد

ک بچه گانه در بازار تهران پایان باند سرقت پوشا

انهدام باند کلاهبرداری تلگرامی 

گاهی پایتخت از انهدام  رئیس پلیس آ
ک بچه گانه به ارزش ۹۰  باند سرقت پوشا
میلیارد ریال خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: در پی گزارش سرقت 
ک بچه گانه به ارزش ۹۰  از یک انبار پوشا
میلیارد ریال، پرونده ای در پایگاه هفتم 
افزود:  وی  شد.  تشکیل  گاهی  آ پلیس 
گاهان  کارآ از  تیمی  تحقیقات،  آغاز  با 
بررسی های  و  اعزام  سرقت  محل  به 
میدانی خود را با بازبینی ساعت ها فیلم 

دوربین های مداربسته آغاز کردند. این 
مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در طی 
کارشناسان  کمک  با  و  بررسی ها  این 
که  شد  مشخص  هویت،  تشخیص  مرکز 
، به صورت مکرر  یکی از متصدیان انبار
به  اقدام  در ساعات مختلف شبانه روز 
کالا از انبار می کرده است.  کردن  ج  خار
گاهان موفق به دستگیری  وی افزود: کارآ
این فرد در محل انبار شدند. در جریان 
بازجویی ها، متهم به همدستی با چند 

نفر دیگر اعتراف کرد که با هماهنگی های 
گاهی دو  قضائی و استفاده از روش های کارآ
همدست دیگر وی نیز در مناطق شوش و 
خزانه تهران دستگیر شدند. رئیس پلیس 
گاهی پایتخت گفت: در ادامه تحقیقات،  آ
متهمان اعتراف کردند که اموال مسروقه 
فروخته اند.  عبدل آباد  در  فردی  به  را 
به  گاهان  کارآ  ، مالخر این  شناسایی  با 
مخفیگاه او در عبدل آباد رفتند و مقادیر 
زیادی از اموال مسروقه کشف و توقیف 

شد. وی افزود: در نهایت، با تلاش مداوم 
گاهان، یکی دیگر از اعضای این باند  کارآ
در شهرری دستگیر و اموال بیشتری کشف 
شد. تمام متهمان با دستور قضائی به 
مسروقه  اموال  و  شدند  منتقل  زندان 
گردید. سردار  کی پرونده تحویل  به شا
کرد: تلاش های  گودرزی تصریح  ولیپور 
گاهان منجر به دستگیری  کارآ بی وقفه 
کامل اعضای باند و پایان فعالیت آن ها 

منجر شد.

جانشین انتظامی استان البرز از شناسایی و 
دستگیری از اعضای باند  کلاهبرداری تلگرامی 
گهی جعلی فروش گوشی تلفن همراه  که با درج آ
و لوازم خانگی در یک کانال تلگرامی از ۲۵۰ نفر 
از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند خبر داد . 
سردار محمد نادربیگی بیان داشت: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
صفحه ای در بستر پیام رسان تلگرام، اقدام به 
تبلیغ فروش لوازم خانگی و گوشی تلفن همراه 
با قیمت  مناسب می کرده و پس از واریز وجوه، 
کالایی ارسال  نمی کرده است بررسی موضوع 
کارشناسان پلیس فتا استان  کار  در دستور 
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی ها مشخص 
گهی فروش  شد مالباختگان پس از مشاهده آ

لوازم خانگی و گوشی تلفن همراه یکی از کانال های تلگرامی 
گهی دهنده تماس گرفته و به منظور خرید کالای  با شخص آ
منتخب، اقدام به واریز مبالغی به حساب وی می کنند 
ولی فروشنده نه تنها کالایی برای آنها ارسال نمی کند بلکه 
نبوده است. جانشین  نیز  آنان  پاسخگوی تماس های 

انتظامی استان تصریح کرد: در این راستا مأموران با انجام 
اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق شدند ۶ نفر از اعضای 
این باند را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
ج دستگیر کنند. این  آنان را در نقاط مختلف شهرستان کر
مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه ۲ نفر از همدستان 

این ۶ نفر کلاهبردار نیز که اقدام به تهیه تعدادی 
از کارت های بانکی اجاره ای به منظور استفاده 
از عمل مجرمانه خود می کردند، گفت: تا کنون 
و  شناسایی  پرونده  این  قربانیان  از  نفر   ۲۵۰
ارزش کلاهبرداری صورت گرفته ۱۰۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است. وی در پایان به شهروندان 
که  کرد: بسیاری از صفحات و تبلیغاتی  توصیه 
در شبکه های اجتماعی هستند، تقلبی بوده و 
مجرمان با ارائه شماره حساب در این صفحات 
اقدام به کلاهبرداری می کنند لذا از شهروندان 
تقاضا داریم قبل از رویت کالا یا خدمات و احراز 
هویت طرف دیگر معامله هیچ گونه وجهی به این 
حساب ها واریز نکنند و حتما هرگونه تبادل وجهی 
را به صورت رودررو و پس از اتمام کار یا خدمات 
انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند. سردار نادربیگی 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند آخرین و به روزترین 
آموزش های لازم درخصوص استفاده صحیح از ظرفیت های 
فضای مجازی را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 

www.cyberpolice.ir  دریافت کنند.

گاهان پیداشدن دختر ۱۹ ساله با تلاش های کارآ

تیراندازی در عروسی با 6 مجروح

دستگیری شیاد ارز دیجیتالی با 60 قربانی

قتل کودک 6 ساله 

گاهی تهران از پیداشدن دختری که از غرب کشور به تهران آمده بود،  رئیس پلیس آ
خبر داد و گفت: این دختر به همراه مردی که وی در فضای مجازی آشنا شده بود، پیدا 
شد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: گزارش مفقودشدن یک دختر ۱۹ ساله در 
، به مراجع قضائی اعلام شد. پدر این زن مدعی بود که دخترش از منزل خارج  غرب کشور
شده و از سرنوشت او خبری در دست نیست. پلیس بلافاصله تحقیقات خود را آغاز کرد و 
مشخص شد که دختر مفقودشده از طریق قطار به تهران سفر کرده است که پرونده برای 
گاهان با بررسی  گاهی ارسال شد. وی افزود: کارآ رسیدگی تخصصی به اداره چهارم پلیس آ
دوربین های مداربسته ایستگاه راه آهن تهران مشاهده کردند که دختر مفقودشده همراه 
کسی  کسی زرد سمند می شود. مالک این تا ج و سوار یک تا مرد جوانی از ایستگاه خار
گاهی دعوت شد و او در تحقیقات اظهار داشت که دختر مذکور  شناسایی و به پلیس آ
همراه مرد جوانی را به مقصد میدان امام خمینی رسانده است و اطلاعات بیشتری 
گاهی پایتخت گفت: با استفاده از تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی،  ندارد. رئیس پلیس آ
گاهان دریافتند که گوشی دختر جوان پس از مفقودشدن، با سیم کارت دیگری  کارآ
فعال شده است. همچنین، تحقیقات بیشتر نشان داد که دختر مذکور به همراه مرد 
جوان به یک هتل در تهران مراجعه کرده و خود را به عنوان زن و شوهر معرفی کرده اند. 
این دو نفر در هتل مشغول به کار بودند و در بخش سرایداری هتل اقامت داشتند. وی 
گاهان با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، به هتل مراجعه و هر دو  بیان داشت: کارآ
نفر را دستگیر کردند. مرد جوان در بازجویی ها اعتراف کرد که چندین ماه پیش با دختر 
مذکور در فضای مجازی آشنا شده و نقشه ای برای فرار طراحی کرده اند. آن ها تصمیم 

گرفته بودند که برای مخفی ماندن و امرار معاش با نام های مستعار در هتل کار کنند.

فرمانده انتظامی خرامه گفت: فردی که در مراسم عروسی به صورت سهوی اقدام 
به تیراندازی و مجروح کردن ۶ نفر کرده بود خود را تسلیم قانون کرد. سرهنگ زمان ا... 
کریمی بیان داشت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه ۶ نفر 
بر اثر تیراندازی در مراسم عروسی مجروح و به درمانگاه منتقل شده اند که بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی ها مشخص 
شد شخصی به هویت معلوم جهت ابراز شادی در مراسم عروسی با اسلحه ساچمه زنی 
به صورت سهوی اقدام به تیراندازی و مجروحیت افراد مذکور می کند. فرمانده انتظامی 
خرامه تصریح کرد: ماموران بلافاصله اقدامات خود را جهت دستگیری ضارب آغاز کردند 
که فرد تیرانداز عرصه را بر خود تنگ دید و  اسلحه را تحویل و خود را تسلیم قانون کرد. 
سرهنگ کریمی با اشاره به اعتراف متهم مبنی بر تیراندازی سهوی به سمت مصدومان، 

گفت: فرد ضارب پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

رئیس پلیس فتا استان خوزستان هشدار داد: مراقب تبلیغاتی مجرمان سایبری با 
گاه  عناوین دریافت سود بالا از طریق خرید و فروش ارز دیجیتال باشید. سرهنگ کارآ
علی حسینی بیان کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان 
دزفول و ارائه مرجوعه قضایی در خصوص کلاهبرداری ارز دیجیتال، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات گسترده پلیسی 
و اقدامات تخصصی و عملیاتی کارشناسان پلیس فتا به صورت شبانه روزی و با 
هماهنگی قضائی، طی یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر و به مقر پلیس فتا 
لت گردید. سرهنگ حسینی از بررسی ابعاد گسترده این پرونده خبر داد و گفت:  دلا
متهم پس از مواجهه با مستندات و ادله موجود، صراحتا به بزه انتسابی معترف و 
اظهار کرد که قربانیان را با وعده سرمایه و سود بالا، اطلاعات کیف پول دیجیتالی آنان 
را دریافت نموده و پرداخت سود را منوط به جذب سرمایه گذار در شرکت خود عنوان 
می داشت و در ادامه از دادن سود به کاربران امتناع می ورزید. این مقام انتظامی 
کنون بیش از ۶۰ نفر از مالباختگان  اعلام نمود که در ادامه تحقیقات پلیسی، تا
، مبلغ ۲۰ میلیارد ریال  شناسایی شدند. همچنین مشخص گردید که متهم مذکور
از این افراد کلاهبرداری کرده است. متهم نیز همراه پرونده به دادسرا اعزام و پس از 
تفهیم اتهام روانه زندان شد . سرهنگ حسینی  از هموطنان عزیز خواست: و به هیچ 
عنوان شماره حساب بانکی و یا کیف پول الکترونیکی خود را در اختیار دیگران قرار 
ندهند. همچنین در صورت مشاهده موارد کلاهبرداری سایبری، موضوع را از طریق 
www. مرکز فوریتهای سایبری با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا  سایت پلیس فتا به آدرس

Fata.gov.ir گزارش کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: فردی که به خاطر شادی در مراسم عروسی اقدام 
به تیراندازی کرده بود خود را تسلیم قانون کرد. سرهنگ فرهاد آراوند اظهار کرد: در پی اعلام 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشته شدن دختر بچه ای ۶ ساله در مراسم عروسی 
گاهی  در یکی از روستاهای شهرستان فسا، دستگیری ضارب در دستور کار ماموران پلیس آ
قرار گرفت. وی به تحقیقات اولیه پلیس و شناسایی ضارب اشاره کرد و گفت: همزمان با 
گاهان برای دستگیری متهم، همکاری و رایزنی معتمدان محلی  پیگیری های تخصصی کارآ
نیز برای معرفی ضارب ادامه داشت و نهایتا متهم ۲۰ ساله که برادر داماد بود، خود را تسلیم 
قانون کرد. سرهنگ آراوند با اشاره به کشف اسلحه مورد استفاده در تیراندازی، اظهار کرد: 
متهم پس از تکمیل تحقیقات و با پرونده متشکله روانه دادسرا شد. رئیس پلیس فسا 
خاطرنشان کرد: بدعت تیراندازی در مراسمات که متاسفانه جان های زیادی را گرفته است، 

جز با مشارکت و همکاری مردم و صاحبان مراسم، برچیده نخواهد شد.


